
ZARZĄDZENIE NR NR W.0050.25.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 lutego 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157 poz 1240 
z późn. zm.) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 
29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z zarządzeniem NR 
W.0050.24.2012 z dnia 16 lutego 2012 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE ; 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD. 
801   oświata i wychowanie 10.174 10.174 
 80104  Przedszkola 8.709 8.709 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000  
  4220 zakup środków żywności 4.000  
  4300 zakup usług pozostałych  8.709 
  4440 odpis na zakladowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
709  

 80101  szxkoly podstawowe 932 932 
  4440 odpis na zakladowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
932  

  4300 zakup usług pozostałych  932 
 80114  zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 237 237 
  4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
237  

  4300 zakup usług pozostałych  237 
 80110  Gimnazja 296 296 
  4440 odpis na zakladowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
296  

  4300 zakup usług pozostałych  296 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.810 8.810 
 85401  świetlice szkolne 8.810 8.810 
  4440 odpis na zakladowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  10 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.800  
  4300 zakup usług pozostałych  8.800 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BE91FAB4-60AD-4BE5-A565-9735BB712EEA. Przyjety Strona 1
———————————————————————————————————————————————————




